
株式会社 ソニック
大阪市生野区新今里1丁目11番3号本　社

TEL：06-4309-1515　FAX：06-4309-1514
http://www.sonic-s .co. jp

東京支社
大分支社

東大阪物流センター
長田物流センター

大分・庄内工場
中国・天津工場

UT-1846-D

UT-1846-GL

UT-1846-K

UT-1902-D

UT-1902-GL

UT-1902-K

UT-1905-D

UT-1905-GL

UT-1905-K

ユートリム スマ・スタ ワイド モバイル 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド モバイル 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド モバイル 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド A5 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド A5 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド A5 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド A4 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド A4 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド A4 立つバッグインバッグ

ブラック

グレー

ネイビー

ブラック

グレー

ネイビー

ブラック

グレー

ネイビー

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥3,800

¥3,800

¥3,800

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

什器サイズ：W450×H350×D310mm

DP-9153品番 本体価格  ¥27,000 (+消費税)

JANコード：4970116047755

※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

¥4,800

¥4,800

¥4,800

¥4,000

¥4,000

¥4,000

¥1,950

¥1,950

¥1,950

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

UT-1256-GR

UT-1256-K

UT-1256-R

UT-1252-GR

UT-1252-K

UT-1252-R

UT-1276-GR 

UT-1276-K

UT-1276-R 

ユートリム　ブリッジA413.3インチノートPCサイズ

ユートリム　ブリッジA413.3インチノートPCサイズ

ユートリム　ブリッジA413.3インチノートPCサイズ

ユートリム　ブリッジB510インチタブレットサイズ

ユートリム　ブリッジB510インチタブレットサイズ

ユートリム　ブリッジB510インチタブレットサイズ

ユートリム　クレープポーチ

ユートリム　クレープポーチ

ユートリム　クレープポーチ

グレージュ

ネイビー

レッド

グレージュ

ネイビー

レッド

グレージュ

ネイビー

レッド

什器サイズ：W450×H400×D310mm

DP-9166品番 本体価格  ¥32,250 (+消費税)

JANコード：4970116048776

Display set

2019 vol.2

utlim series' products
f it everywhere,and help you
to work relaxedly like never before.

お見積り・納期等は営業部までお気軽にご相談ください！
東京支社 TEL :03-6240-9277 西日本エリア TEL :06-6752-3624

※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

オリジナル印刷
早速！承ります

new

今年発売の新商品への
オリジナルプリント、

名入れ承っております！

。

ユートリム スタンドペンケース
ハードタイプ

NEW 2019年9月発売予定

ユートリム ブリッジ／クレープポーチ  DPセット

ユートリム スマ・スタ ワイド  DPセット



ut l im  BR IDGECASE 13 .3  i nch  no te  PC s i ze

ワ ー ク ス タ イ ル を 自 由 に
Let ’s  wo r k  how  you  l i ke .

utlim series' products
f it everywhere,and help you

to work relaxedly like never before.

ut l im  BR IDGECASE 10  inch  tab le t  s i ze
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マ グ ネ ット で ピ タ ッと 安 定 。

あ っ と 言 う 間 に

すっ き り ス タ ン ド！

サイズ
比 較

上部に取っ手が付いているので持ち運びしやすく、落としに
くい。

10インチのタブレットを収納することができます。メインの
収納部分の裏生地はディスプレイの傷つきにくいやわらか
い素材。

マグネットでピタッと安定。あっと言う間にすっきりスタンド。ワークスペースをすぐに展開
することができます。開いたままで自立するので、収納したものを取り出しやすい。13.3イン
チまでのノートPC、タブレットを収納することができます。

GR

GR

K

K

R

R

品番

本体価格￥4,800 (＋消費税)

JANコード

UT-1256-GR
UT-1256-K
UT-1256-R

(グレージュ)

(ネイビー)

(レッド)

入数 3個/外袋 12個/梱
主要材質 ポリエステル、磁石、スチール
商品サイズ 360×285×33ｍｍ
内寸サイズ 約320×220×20ｍｍ
パッケージサイズ 285×390×33ｍｍ
重量 520g(パッケージ含む)

048509

048516

048523

OK

ユートリム　ブリッジ  A4
13.3インチノートPCサイズ

※内寸に対応した物に限ります。

13.3イ
ン
チ

ノートPC
タブレット収納

最
大

１個出荷

NEW 2019年9月発売予定

品番

本体価格￥4,000 (＋消費税)

JANコード

UT-1252-GR
UT-1252-K
UT-1252-R

(グレージュ)

(ネイビー)

(レッド)

入数 3個/外袋 12個/梱
主要材質 ポリエステル、磁石、スチール
商品サイズ 310×230×33ｍｍ
内寸サイズ 約270×185×15ｍｍ
パッケージサイズ 230×340×33ｍｍ
重量 410g(パッケージ含む)

048530

048547

048554

OK

ユートリム ブリッジ  B5
10インチタブレットサイズ

※内寸に対応した物に限ります。

10.0イ
ン
チ

タブレット収納

最
大

１個出荷

B5

NEW 2019年9月発売予定

A4B5

utlim series' products
f it everywhere,and help you

to work relaxedly like never before.

マグネット
内蔵

裏地

310mm 360mm

285
mm230

mm

B5

申請中
特許

申請中
特許
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ケ ーブ ル な ど モ バ イ ル ワ ー ク に

必 要 な 物 が 整 理 で き

取 り 出 し や す い 。

品番

本体価格￥1,950 (＋消費税)

JANコード

UT-1276-GR
UT-1276-K
UT-1276-R

(グレージュ)

(ネイビー)

(レッド)

入数 5個/外袋 60個/梱
主要材質 ポリエステル
商品サイズ 折りたたみ時：120×230×30mm
　　　　　　        展 開 時：約460×230×9mm
パッケージサイズ 120×265×30ｍｍ
重量 172g(パッケージ含む)

048561

048578

048585

OK

ユートリム クレープポーチ

１個出荷

NEW 2019年9月発売予定

K RGR

ケーブルなどモバイルワークに必要な物が整理できる。大きく開くから
どこになにが入っているかわかりやすく、取り出しやすい。

モバイルバッテリ―を収納して、ケーブルを穴
に通し、スマホを充電することができます。

イヤホン/SDカード/USBメモリ
メッシュポケット小

筆記具/ふせん
メッシュポケット大

ケーブル類
バンドホルダー

¥4,800

¥4,800

¥4,800

¥4,000

¥4,000

¥4,000

¥1,950

¥1,950

¥1,950

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

1個

UT-1256-GR

UT-1256-K

UT-1256-R

UT-1252-GR

UT-1252-K

UT-1252-R

UT-1276-GR 

UT-1276-K

UT-1276-R 

ユートリム　ブリッジA413.3インチノートPCサイズ

ユートリム　ブリッジA413.3インチノートPCサイズ

ユートリム　ブリッジA413.3インチノートPCサイズ

ユートリム　ブリッジB510インチタブレットサイズ

ユートリム　ブリッジB510インチタブレットサイズ

ユートリム　ブリッジB510インチタブレットサイズ

ユートリム　クレープポーチ

ユートリム　クレープポーチ

ユートリム　クレープポーチ

グレージュ

ネイビー

レッド

グレージュ

ネイビー

レッド

グレージュ

ネイビー

レッド

什器サイズ：W450×H400×D310mm

DP-9166品番 本体価格  ¥32,250 (+消費税)

JANコード：4970116048776

NEW 2019年9月発売予定

utlim series' products
f it everywhere,and help you
to work relaxedly like never before.

※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

ユートリム ブリッジ／クレープポーチ  DPセット
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ut l im  SMA・STA w ide  A4

ut l im  SMA・STA w ide  A5

ut l im  SMA・STA w ide  mob i l e

ワ ー ク ス タ イ ル を 自 由 に
Let ’s  wo r k  how  you  l i ke .

Youtubeにて
商品紹介ムービー
公開中
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オフィスのロッカーや、キャビネット、
サイドワゴンの最下段に入るサイズ
設計。フリーアドレスオフィスに最適。

上部に取っ手が付いているので持ち運び
しやすく、落としにくい。

仕事道具を一式収納することで、始業
時にワークスペースをすぐに展開。仕切
り板付で小物、手帳などを分けていれ
られます。

※UT-1902/1905/1846はマグネットを内蔵しております。そのため、磁気カードや磁気の影響を受ける
　パソコンや電子機器・電子医療機器・時計などは近づけないでください。また、本品に収納しないでください。

12インチまでのノートPC、タブレット
を収納可能。(内寸に対応した物に限り
ます。)

仕事に必要なものを持ち運び、すぐ展開。
手前にはスマホ・タブレットを立てられ
ます。

品番

本体価格￥3,800 (＋消費税)

JANコード

UT-2159-GL
UT-2159-K

(グレー)

(ネイビー)

入数 5個/梱
主要材質 ポリエステル・PP
商品サイズ 315×250×135ｍｍ
内寸サイズ 約300×210×105ｍｍ
パッケージサイズ 315×250×135ｍｍ
重量 545g(パッケージ含む)
※マグネットは内蔵しておりません。

047465

047472

OK

ユートリム スマ・スタ A4ボックス

仕切板
2枚付

※内寸に対応した物に限ります。

12.0イ
ン
チ

ノートPC
タブレット収納

最
大

品番

本体価格￥3,000 (＋消費税)

JANコード

UT-1902-D
UT-1902-GL
UT-1902-K

(ブラック)

(グレー)

(ネイビー)

入数 6個/外袋 18個/梱
主要材質 ポリエステル・磁石
商品サイズ 245×195×58ｍｍ
内寸サイズ 約220×150×30ｍｍ
パッケージサイズ 245×195×58ｍｍ
重量 230g(パッケージ含む)

047182

047199

047205

OK

ユートリム スマ・スタ
ワイド Ａ５ 立つバッグインバッグ

A5サイズのノートがぴったり入るサイズ。
メッシュケースには筆記用具やケーブル
などの小物をわけて収納できます。

スマホ・タブレットを立てられるので、
作業しながら画面を確認することが
できます。

必要度の高いノートや筆記具をまとめて
持ち運びできます。

A5

品番

本体価格￥2,200 (＋消費税)

JANコード

UT-1846-D
UT-1846-GL
UT-1846-K

(ブラック)

(グレー)

(ネイビー)

入数 6個/外袋 24個/梱
主要材質 ポリエステル・磁石
商品サイズ 175×175×58ｍｍ
内寸サイズ 約160×125×30mm
パッケージサイズ 175×175×58ｍｍ
重量 145g(パッケージ含む)

047519

047526

047533

OK

ユートリム スマ・スタ
ワイド モバイル 立つバッグインバッグ

モバイルバッテリーやルーターなど、
スマホ周辺機器の収納に最適。バンドに
ケーブルを挟めば絡むこともありません。
手前にはスマホも立てかけられます。

バッグにいれやすいサイズで、バッグイン
バッグとして最適。

UT-1905-D
UT-1905-GL
UT-1905-K

品番

本体価格￥3,800 (＋消費税)

JANコード

(ブラック)

(グレー)

(ネイビー)

入数 4個/外袋 12個/梱
主要材質 ポリエステル・磁石・PP・スチール
商品サイズ 340×270×65ｍｍ
内寸サイズ 約310×220×30ｍｍ
パッケージサイズ 340×270×65ｍｍ
重量 580g(パッケージ含む)

047489

047496

047502

OK

ユートリム スマ・スタ
ワイド Ａ４ 立つバッグインバッグ

※内寸に対応した
   物に限ります。

12.0イ
ン
チ

ノートPC
タブレット収納

最
大

※内寸に対応した
   物に限ります。

8.0イ
ン
チ

ノートPC
タブレット収納

最
大

A4

くるっと開いて、すぐに作業開始
ファスナーをあけ、くるっと展開してスタンド。すぐに作業に取り掛かる
ことができます。また、しまう時もフタを閉めるだけなので片付けも早く
かんたんです。

point 3

用途に合わせた 4 タイプ
ユーザーに最適な使い方をしてもらえるよう、4タイプを展開。収納する
ものや使用環境に合わせて選択できます。

point 4

ひと目でわかる、高い視認性
大きく開いてスタンドするので、どこに何をしまっているか一目瞭然。
取り出しに手間取りません。

point 2

ユートリム スマ・スタワイド
Ａ４ 立つバッグインバッグ

※UT-2159のみ、マグネットを内蔵しておりません。

一般的なバッグインバッグ

スマートにスタンド
point 1

背面に内蔵したマグネットで、  省スペースで安定して自立します。
一般的なA4サイズのバッグインバッグを寝かせておいた場合と比べると
占有面積は約1/3。

“スマ・スタ ワイド 立つバッグインバッグ”
4 つのポイント

KK GLD

GL KD

GLD KK

GL K

C
h
e
c
k
 th

e
 p

o
in

ts
!

utlim series' products
f it everywhere,and help you
to work relaxedly like never before.

１個出荷

１個出荷

１個出荷

１個出荷

 iFデザイン賞2019
受賞プロダクト

ー iFデザイン賞とは ー 
世界三大デザイン賞の一つとされるiFデザイン賞は、 ドイツ・ハノーバー工業デザイン協会が毎年主催
する、全世界の優れたデザインを選定するデザイン賞です。 造形や外観の美しさのみならず、機能性、
イノベーション、環境対応など 18にも及ぶ厳しい基準をクリアした製品のみに与えられます。
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フ リ ー ア ド レス に も 最 適。

移 動 に 便 利 な キ ャ ビ ネ ット バ ッ グ に

　 フ タ 付 が 新 登 場。
utlim series' products
f it everywhere,and help you
to work relaxedly like never before.

A4

品番

本体価格￥3,600 (＋消費税)

JANコード

UT-1091-GL
UT-1091-K

(グレー)

(ネイビー)

入数 3個/外袋 15個/梱
主要材質 ポリエステル・紙
商品サイズ 400×260×160ｍｍ
内寸サイズ 約390×240×150ｍｍ
パッケージサイズ 400×260×29ｍｍ
重量 968g(パッケージ含む)
耐荷重 約10kg

048301

048318

OK

フタ付キャビネットバッグ
A4ノートPC対応  ユートリム

15.6イ
ン
チ

ノートPCの
収納が可能

最
大

たたんで

省スペース
薄型

ポケット
＆

仕切板

１個出荷

ファスナーで閉められて、中身をしっかり隠せるので外出時もあ
んしん。落としても中身が飛び出しにくい。

フタをあけているときでもファスナーを側面に固定できるため
ご使用時にフタ部分がじゃまになることはありません。 ※内寸に対応した物に限ります。

NEW 2019年9月発売予定

K

GL



GL
KGL

K

Youtubeにて
商品紹介ムービー
公開中

品番

本体価格￥2,200 (＋消費税)

JANコード

UT-2035-GL
UT-2035-K

(グレー)

(ネイビー)

入数 3個/外袋 30個/梱
主要材質 ポリエステル・紙
商品サイズ 340×260×120ｍｍ
内寸サイズ 約330×250×110ｍｍ
パッケージサイズ 340×260×20ｍｍ
重量 525g(パッケージ含む)
耐荷重 約8kg

046499

046505

OK

キャビネットバッグ
12cm幅 A４ファイル対応 ユートリム

品番

本体価格￥3,000 (＋消費税)

JANコード

UT-1463-GL
UT-1463-K

(グレー)

(ネイビー)

入数 3個/外袋 24個/梱
主要材質 ポリエステル・紙
商品サイズ 400×260×160ｍｍ
内寸サイズ 約390×250×150ｍｍ
パッケージサイズ 400×260×25ｍｍ
重量 850g(パッケージ含む)
耐荷重 約10kg

046222

046239

OK

キャビネットバッグ
A4ノートPC対応 ユートリム

A4ノートPCが収納できるサイズ。(内寸に対応した物に限ります)
位置の調整が可能な仕切り板付で、バッグ中でノートPCが倒れ
るのを防ぎます。

A4サイズの書類、クリアホルダー、ファイル、カタログなどが
ぴったりはいるサイズです。

肩掛けできる長めの持ち手で、移動時でも
手がふさがりません。

使わないときはたたんでコンパクトに保管可能。持ち手についた
ホックでたたんだ状態で固定できます。

使わないときはたたんでコンパクトに保管可能。持ち手についた
ホックでたたんだ状態で固定できます。

会 議・商 談 先 へ 持 ち出した 後 は

そ の ままキャビ ネットへ 収 納 。

フリーアドレス オフィス にも 最 適 。

肩掛けできる長めの持ち手で、移動時でも
手がふさがりません。

仕切り板

15.6イ
ン
チ

ノートPCの
収納が可能

最
大

たたんで

省スペース
薄型

ポケット
＆

仕切板たたんで

省スペース
薄型

保管時 使用時

utlim series' products
f it everywhere,and help you
to work relaxedly like never before.

保管時 使用時

１個出荷 １個出荷
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品番

UT-2904-W

UT-2904-GL

UT-2904-G

UT-2904-P

ユートリム スタンドペンケース ハードタイプ 

ユートリム スタンドペンケース ハードタイプ 

ユートリム スタンドペンケース ハードタイプ 

ユートリム スタンドペンケース ハードタイプ 

ホワイト      

グレー      

グリーン      

ピンク      

¥600

¥600

¥600

¥600

5個

5個

5個

5個

什器サイズ：W220×H320×D280mm

DP-9167 本体価格  ¥12,000 (+消費税)

JANコード：4970116048783

ハ ー ド タ イ プ の

ス タ ン ド ペ ン ケ ー ス 。

品番

本体価格￥600 (＋消費税)

JANコード

UT-2904-W
UT-2904-GL
UT-2904-G
UT-2904-P

(ホワイト)

(グレー)

(グリーン)

（ピンク）

入数 5個/外箱 80個/梱
主要材質 PP
商品サイズ 41×170×41ｍｍ
パッケージサイズ 43×195×43ｍｍ
重量 65g(パッケージ含む)

048134

048141

048158

048165

ユートリム スタンドペンケース
ハードタイプ

NEW 2019年9月発売予定
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※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

NEW 2019年9月発売予定

utlim series' products
f it everywhere,and help you

to work relaxedly like never before.

POPは前面にも取り付けられます。

ユートリム スタンドペンケース DPセット

カゴ付属
陳列用

15 16

コンパクトなフォルム・サイズで、バッグにいれやすい、
かさばらない。あまりペンを持ち歩かない人におすすめ。

『ユートリム スマ・スタ ワイド A5 立つバッグインバッグ』
(P10掲載)に入ります。

ハードタイプのペンケース。本体、フタともにスタンドし
ます。

収納時は前ポケットに横向きで！



品番

本体価格￥1,600 (＋消費税)

JANコード

FD-1607-D
FD-1607-K
FD-1607-P
FD-1607-G

(ブラック)

(ネイビー)

(ピンク)

(グリーン)

入数 6個/外袋　60個/梱
主要材質 ポリエステル・磁石
商品サイズ 70×185×60ｍｍ
パッケージサイズ 70×185×60ｍｍ
重量 82g(パッケージ含む)

046246

046253

046260

046277

OK

スマ・スタ カーム
立つペンケース

申請中

国際
特許申請中

特許

１個出荷

マグネットでピタっと固定。

スマートにスタンドする「スマ・スタ」から

ワンランク上の質感を纏ったニューモデル。

商品紹介ムービー
公開中

商品紹介ムービー
公開中

B LB

OR V D

"SMA STA Calm" makes
  your l i fe happy a l i tt le .

D K P

G

compact!
It’s

品番

本体価格￥1,300 (＋消費税)

JANコード

FD-7041-B
FD-7041-LB
FD-7041-OR
FD-7041-V
FD-7041-D

(ブルー)

(ライトブルー)

(オレンジ)

(バイオレット)

(ブラック)

入数 6個/外袋　54個/梱
主要材質 ポリエステル・磁石
商品サイズ 100×202×56ｍｍ
パッケージサイズ 100×202×56ｍｍ
重量 108g(パッケージ含む)

044570

044587

044594

044600

044617

１個出荷 OK

スマ・スタ
立つペンケース

申請中

国際
特許申請中

特許

FD-1607-D

FD-1607-K

FD-1607-P

FD-1607-G

スマ・スタ カーム 立つペンケース

スマ・スタ カーム 立つペンケース

スマ・スタ カーム 立つペンケース

スマ・スタ カーム 立つペンケース

ブラック

ネイビー

ピンク

グリーン

￥1,600

￥1,600

￥1,600

￥1,600

5個

5個

5個

5個

什器サイズ：W395×H275×D310ｍｍ

DP-9142品番

スマ・スタ カーム 立つペンケース DPセット
本体価格 ¥32,000 (+消費税)

JANコード：4970116046710

FD-7041-B

FD-7041-LB

FD-7041-OR

FD-7041-V

FD-7041-D

スマ・スタ立つペンケース

スマ・スタ立つペンケース

スマ・スタ立つペンケース

スマ・スタ立つペンケース

スマ・スタ立つペンケース

ブルー

ライトブルー

オレンジ

バイオレット

ブラック

￥1,300

￥1,300

￥1,300

￥1,300

￥1,300

4個

4個

4個

4個

4個

什器サイズ：W455×H405×D320ｍｍ

DP-9124品番

スマ・スタ 立つペンケース BOX DPセット
本体価格  ¥26,000 (+消費税)

JANコード：4970116045621
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平台提案 s a l e s  p r o m o t i o n

動画サンプルは
こちらのQRコードより
ご視聴いただけます。

https://youtu.be/rwuACTEKXCE

utlim
プロモーションムービー

受賞POP
プリントアウト用簡易データ
こちらのQRコードよりプリントアウトして
使用いただくことも可能です

※上記展示例では「ユートリム スマ・スタ A4ボックス」に使用しています。

筆記具・はさみ

タブレット・ノート

ケーブル

手帳

スマホ

ディスプレイセット
サンプル展示ステージ

ミニモニター

◎展示例は一例です。

ペーパーモック

1800
mm

width

970
mm

depth

タペストリー
※上記展示例にて使用のタペストリーサイズはW600×H1600です。
※タペストリー用スタンドの提供条件はお問い合わせください。

モニター本体はレンタルとなります。
また、動画データのみの提供も可能です。

ミニモニター
iFデザイン賞、文房具屋さん大賞を
受賞した商品に使えるPOPもご用意しております。

受賞POP

ペーパーモック 紙製のPOPを使用し、実際の収納例をディスプレイすることができます。

1800
mm

width

970
mm

depth

◎展示例は一例です。

ディスプレイセット

商品説明POP

スイングPOP

POP商品説明POP 商品の特長が分かる説明POPをご用意してます。

タペストリー

表面 裏面

手帳POP

スイングPOP
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W300mm
D244mm

H215mm

棚 提 案 s a l e s  p r o m o t i o n

棚板パネル・レールポップ［コンクリート調］

トップパネル

POP

サンプル展示ステージ

※左記展示例では「ユートリム スマ・スタ ワイド Ａ５ 立つバッグインバッグ」を展示しています。

※左記展示例では
「キャビネットバッグ 
Ａ４ノートＰＣ対応 ユートリム」に
使用しています。

W890×H300

W880×H65

W900×H200

展示例は一例です。

販促物についてのご注意
※販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、
   予めご了承下さい。

お客様の店頭什器やスペースに合わせて
自由に展開・アレンジが可能です。

販促物の提供条件・展示案のご提案など
詳しくは弊社担当営業までお気軽に
お申し付けください。

POP

◎展示例は一例です。

900
mm

width

1500
mm

heightトップパネル

レールポップ

棚板パネル

サンプル展示ステージ

POP

ペーパーモック

JANコード：4970116048967

ユートリム スマ・スタワイド 手帳売場提案セット

UT-1846-D
UT-1846-GL
UT-1846-K
UT-1902-D
UT-1902-GL
UT-1902-K

ユートリム スマ・スタ ワイド モバイル 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド モバイル 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド モバイル 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド A5 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド A5 立つバッグインバッグ

ユートリム スマ・スタ ワイド A5 立つバッグインバッグ

ブラック

グレー

ネイビー

ブラック

グレー

ネイビー

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥3,000

¥3,000

¥3,000

1個

1個

1個

2個

2個

2個

什器サイズ：W450×H350×D310mm

DP-9171品番 本体価格  ¥24,600 (+消費税)

※ディスプレイセット・販促物は返品不可ですのでご了承下さい。
※数に限りがございます。売り切れの際は予めご了承下さい。
※色・仕様については予告なく変更する場合がございますが、予めご了承下さい。

Display set

スイングPOPが付属。

◎展示例は一例です。

1800
mm

width

1500
mm

heightトップパネル

POP

ペーパーモック

スイングPOP

POP

スイングPOP

NEW 2019年8月発売予定
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